

Sema Holding Skjern ApS
Klostervænget 31, 6900 Skjern

CVR-nr. 28 51 19 73

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2025.

John Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sema Holding Skjern ApS

Klostervænget 31

6900 Skjern

CVR-nr.: 28 51 19 73

Stiftet: 18. maj 2005

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

John Andersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 175.791 kr. mod 667.790 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.961	-3.809
Bruttoresultat	-2.961	-3.809
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	650.000
Andre finansielle indtægter	228.252	51.898
Øvrige finansielle omkostninger	0	-28.781
Resultat før skat	225.291	669.308
Skat af årets resultat	-49.500	-1.518
Årets resultat	175.791	667.790
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	417.790
Disponeret fra overført resultat	-74.209	0
Disponeret i alt	175.791	667.790

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	31.250	31.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.250	31.250
Anlægsaktiver i alt	31.250	31.250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.900
Andre tilgodehavender	564.375	513.926
Tilgodehavender i alt	564.375	523.826
Andre værdipapirer og kapitalandele	931.785	768.338
Værdipapirer i alt	931.785	768.338
Likvide beholdninger	570.979	812.937
Omsætningsaktiver i alt	2.067.139	2.105.101
Aktiver i alt	2.098.389	2.136.351

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.686.405	1.760.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	2.061.405	2.135.614
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	36.247	0
Anden gæld	737	737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.984	737
Gældsforpligtelser i alt	36.984	737
Passiver i alt	2.098.389	2.136.351

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.342.824	250.000	1.717.824
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	417.790	250.000	667.790
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	1.760.614	250.000	2.135.614
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.209	250.000	175.791
	125.000	1.686.405	250.000	2.061.405

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september	<u>931.785</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>163.447</u>